iE 04A1E FRY
EXES

112593

112615

112640
170

281
304
391
392
462
469
483
522

561

570
573

#B P
M1 MIER

111 INIES

M1 MIE&H
07 07 2EEBR

0707 2EEmM
07 07 2EE &
04 04 JKPE

08 08 T HE M
0707 2XEEM
07 07 MEEH
0707 BEE R
08 08 A EE M

0

08 08 A EE M

08 08 M ER M
08 08 A ER MW

EmA
JohyTHIREDRSEA 78. 0gx 48

WBWAAETHEEE X2

HMTTICFEZSEEMR 15¢%x8
IIL—YHS53—45 )L 130gx4

#EHHL 300¢

BUBE#/N\EEEIr 1tub
AhERETDMMKIE/— R 220g+Y—R60¢g
LWIS54 648240¢g

TR TREIAIZHL 150gx3

LZDEEM 80g

EERES>E£5 110g

EEREDESSNUN—J (FIAEALY—R) 2{E340¢

[E22HDWHH 170g%x2

STEH-H53A—1> 10#330¢
¥535I=FFI 14{8280¢g

KUAMILLTFOEETHERLTNEY,

EMHDOE S 5% E FRKH - FEHFROD, PEER
‘ERtHREERORMHCHEERNYRO-EH THEEL

el i
i
o 6
E‘n_‘l

L

hE
jtiza

= NI RTRENTRS U
= 70 70 70 O 7O 7O 7O
m

h
+ﬁ+
Jm

=
=)

EER

B
Sm

Jm

R4
LT hA
RiFERE
1
gY#H2IE
PNGETA
bt Tod
EhE
BEITDIH
ARES
LLaHk
2=

YL ESE IR
Th4Ah
RiFERE
ThAh
BN —
LExE
[FHHD
Ak ¥

ZEDL
LBEEXHEH
(N4
f-Fh&E

HH@«H%#&%H&'LTL\?T(E}E MR EITRHELTOEREA),
éhrué%@&ﬂﬁbu\i*f

REE

fhE- 8

e

B (HE) - hE
B (E&) - HE
i

e

B (E &) - HE
e

]

e

i

i

s

e

i

thE-

i

]

Page:1

=37 -BAR(EE) -84~
FrL-E7I7Uh-HPE- 43P0

thiE
thiE

HE-7ANERE

BA(EE) -HE-7A)HERE



8 04A1[E ZF4Y

EXES M

574

591
621
659

718
725

0707 BEER

09 09 /v
N1 MIRG
HHMIRG

1414 EF
1414 EF

[SLE

EEBKATHE--NZFEA 5{E400g

EESAMAYNELLELDHFD/Y 4AE
EEEHOE—THL—(RZE) 200gx4
RKADODHREEFEDHR(PE) 140gx2

IFELELSIL 108
PHLMRZMEHEYLEY 60¢g

KYAMILL T OEETHERLTNEY,
RMHE P OE A% UL (FEKY - FEEHEFROD, PEERMBOAEHREHLTVEY (BERBEFREHLTOEEA),

‘ERtHREERORMHCREERNYVRO-EH THEEL

FEE
HEAR
=—ER
EHER

o
2
o3

BENTVBLDERLHLTLET,

R4 # 4
A
f=FEhF

[EB5HD
YVACE1—L
f=FhF

RRRE
SESHE

Page:2

REE

BA(RE) - +E
FAYHEBE- thE =1 —S—5
oF

I
A (EE) - HhE
B (EE) HE-7 AU HERE-

e e
hE
HE
HE



