

企画 04月1回 きなり

Page:1

注文番号	部門	商品名	製造場所	原材料名	原産国
112593	11 11 加工食品	ノンカップ麺和風きつねうどん 78.0g×4食	岐阜県	カットワカメ 根深ねぎ	中国・韓国 中国
112615	11 11 加工食品	いろいろみそ汁詰合せ 5種×2	岡山市	なめこ 切りみつば 大豆乾燥 油揚げ 葉ねぎ	日本(国産)・中国 日本(国産)・中国 中国 中国 日本(国産)・中国
112640	11 11 加工食品	茹でずに使える緑豆春雨 15g×8	中国	緑豆はるさめ	中国
170	07 07 惣菜食品	フルーツサラダヨーグルト 130g×4	北海道	ぶどう もも白桃 果実	中国 中国 中国
281	07 07 惣菜食品	緑豆もやし 300g	栃木県	りょくとう乾燥	中国
304	07 07 惣菜食品	彩り海鮮八宝菜セット 1セット	茨城県	アカイカ	中国
391	04 04 水産	イカとホタテの油淋鶏ソース炒め 220g+ソース60g	千葉県	根深ねぎ	中国
392	08 08 冷凍食品	いかフライ 6枚240g	千葉県	アカイカ	中国
462	07 07 惣菜食品	下ゆで不要こんにゃく 150g×3	群馬県	海藻パウダー	中国・韓国
469	07 07 惣菜食品	しその実昆布 80g	千葉県	しそ実	中国
483	07 07 惣菜食品	国産黒酢らっきょう 110g	宮崎県	はちみつ	中国
522	08 08 冷凍食品	産直大豆のとうふハンバーグ(和風おろしソース) 2個340g	神奈川県	なたね油	オーストラリア・日本(国産)・タイ・ベトナム・南アフリカ・中国・メキシコ
561	08 08 冷凍食品	はるさめの炒め物 170g×2	兵庫県	こまつな 普通はるさめ	中国 中国
570	08 08 冷凍食品	ミニピザ・サラミ&ベーコン 10枚330g	埼玉県	トマト	中国・アメリカ合衆国
573	08 08 冷凍食品	もちもちミニチヂミ 14個280g	兵庫県	たまねぎ	日本(国産)・中国・アメリカ合衆国

※リストは以下の基準で作成しています。

・原材料中の配合比5%以上(調味料・香辛料等除く)の、中国産原材料のみを抜き出しています(国産品などは記載していません)。

・商品仕様書(商品の原材料や製造を取り決めた書類)で中国産と確認されているものを記載しています。

企画 04月1回 きなり

Page:2

注文番号	部門	商品名	製造場所	原材料名	原産国
574	07 07 惣菜食品	国産豚肉で作った肉まん 5個400g	千葉県	イカ たまねぎ	日本(国産)・中国 アメリカ合衆国・中国・ニュージーランド
591	09 09 パン	産直全粒粉入りいちじくとくるみのパン 4個	東京都	はちみつ	中国
621	11 11 加工食品	国産具材のビーフカレー(中辛) 200g×4	三重県	りんごピューレ	日本(国産)・中国
659	11 11 加工食品	大人の麻婆豆腐の素(中辛) 140g×2	長野県	たまねぎ 根深ねぎ	日本(国産)・中国・アメリカ合衆国・ニュージーランド・タイ
718	14 14 菓子	はとむぎおこし 10枚	岐阜県	黒糖	中国
725	14 14 菓子	やわらかドライ輪ぎりレモン 60g	長野県	ぶどう糖	中国

※リストは以下の基準で作成しています。

- ・原材料中の配合比5%以上(調味料・香辛料等除く)の、中国産原材料のみを抜き出しています(国産品などは記載していません)。
- ・商品仕様書(商品の原材料や製造を取り決めた書類)で中国産と確認されているものを記載しています。